

Notat

Til: NTNU v/rektor

Kopi til:

Fra: Det medisinske fakultet v/dekan

Høringsvar fra Det medisinske fakultet - kvalitetsprogram for NTNUs campusutvikling og rapport om overordnet lokalisering

Det medisinske fakultet har drøftet høringsinnbydelsen i ledermøtene. Informasjon om campusprosessen har ellers vært formidlet til ansatte og studenter via Innsida, NTNUs websider og øvrig informasjonsprogram.

DMF støtter forslaget til kvalitetsprogram, med de 6 prinsippene samlende, urban, nettverk av knutepunkt, effektiv, bærekraftig og levende laboratorium

Vi mener prinsippene i kvalitetsprogrammet er et godt utgangspunkt for videre campusutvikling, og vil være et viktig redskap på overordnet nivå i denne fasen av prosessen. En samlet og åpen campus vil gi gunstige effekter for primærvirksomheten og faglig utvikling innen både forskning, utdanning og innovasjon. En tett og urban campus med gode møteplasser, som er lett tilgjengelig for byen, regionen samt private og offentlige samarbeidspartnere vil styrke samfunnsoppdraget. I tillegg vil en mer konsentrert samling av fagmiljøer ha stor betydning for studentene ved at det gir nye muligheter for utvikling av utdanning, og gir studentene nye faglige og sosiale møteplasser.

DMF støtter forslaget til lokalisering vestover i aksene Gløshaugen, Elgeseter, Øya.

DMF har svært positive erfaringer med det integrerte universitetssykehuset, der bedre samarbeid innen forskning og utdanning er blitt muliggjort gjennom blant annet et felles sameie av arealer. Campus Øya med det integrerte universitetssykehuset er imidlertid ikke komplett før medisin- og helsefagene er samlet. Det har vært en årelang prosess for å få på plass et senter for psykisk helse, og det har stor betydning for framtidig forskning og utdanning at dette blir realisert.

Hovedprofilen teknologi har grenseflate mot de fleste fagområdene, og dette styrker behovet for samlet campus. DMF har en sentral rolle i medisinsk teknologi, og i de senere år gjennom NTNUs satsningsområde HELSE. DMF har i dag samarbeid med GE Wingmed som leier forsknings- og

Postadresse

Postboks 8905
7491 Trondheim

Org.nr. 974 767 880

E-post:
dmf-post@medisin.ntnu.no

<http://www.ntnu.no>

Besøksadresse

Medisinsk teknisk
forskningssenter, Olav Kyrres
gt 9

Telefon

+47 72 82 07 00

Telefaks**Saksbehandler**

Judith Alise Rødsten

Tlf: +47 91 89 78 77

All korrespondanse som inngår i saksbehandling skal adresseres til saksbehandlende enhet ved NTNU og ikke direkte til enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse.

kontorareal i det integrerte universitetssykehuset. Det er viktig at campus legger til rette for økt næringslivssamarbeid og mulighet for tettere samhandling i form av geografisk nærhet. Samarbeidet med SINTEF er viktig for NTNU, og er med rette framhevet i dokumentet. Vi minner også om at medisinsk teknologi oppstod som et samarbeid mellom St. Olavs Hospital og NTNU (tidligere RiT og NTH).

Samfunnet har et stort behov for utvikling innen velferdsteknologi, som vil være et satsningsområde framover. Her vil økt samarbeid mot teknologi, samfunnsfag samt helseinstitusjoner, kommuner, og næringsliv være viktig for å styrke denne satsningen. Det har derfor betydning at de samfunnsvitenskapelige disipliner kommer nærmere Gløshaugen-Øya-aksen.

Medisin- og helsefagene har tradisjonelt bånd til både ingeniørfakultetene og de samfunnsvitenskapelige miljøene, og vi mener en samlet campus mot vest vil styrke integrasjonen mellom disse fagene, og kunne medvirke til å åpne NTNU mot byen. Den senere tids utvikling med innovative, studentdrevne utviklingsarenaer og møteplasser i bymiljøet styrker tanken om integrasjon med byen.

Elgeseter gate utgjør i dag en barriere mellom Gløshaugen og Øya/Elgeseter, det vil derfor være nødvendig med et tett samarbeid med Trondheim kommune for å løse denne utfordringen.

For DMF er det viktig at campus blir en konsentrert møteplass der studenter og ansatte får naturlige treffpunkt som stimulerer til interaktivitet på tvers av disipliner og fag. I tillegg ser vi et behov for at campus åpner for samhandling med hele regionen. NTNU bør styrke samarbeid med relevante miljøer innen kommunal og offentlig sektor, samt nærings og arbeidsliv. Dette oppnås best ved at eksterne miljøer kan forholde seg til en geografisk samlet virksomhet heller enn en fragmentert og spredt virksomhet.